## 河南豫光金铅股份有限公司 关于公司职工监事换届选举的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河南豫光金铅股份有限公司职工代表大会于 2015 年 5 月 7 日在公司九楼 会议室召开。与会职工代表以记名投票方式选举李向前先生、姜彦林先生为公 司第六届监事会职工代表监事(简历附后)。

根据《公司法》、《公司章程》等有关规定,公司第六届监事会将由5名监 事组成,其中2名为职工监事。公司职工代表大会选举产生的职工代表监事李 向前先生、姜彦林先生将与2015年5月8日公司2014年度股东大会选举产生 的 3 名股东代表监事共同组成公司第六届监事会, 自股东大会审议通过之日起 任期三年。

特此公告。

河南豫光金铅股份有限公司监事会 二〇一五年五月九日

附:第六届监事会职工监事简历:

- 1、李向前: 男, 1972 年 7 月, 1993 年毕业于河南财经学院会计专业。历 任河南豫光金铅股份有限公司审计专员、职工监事, 现任河南豫光金铅集团有 限责任公司监事、河南豫光金铅股份有限公司审计专员、职工监事。
- 2、姜彦林: 男,1971年4月,1990年毕业于沈阳黄金学院计算机及应用 专业。 历任河南豫光金铅股份有限公司动力厂厂长、职工监事,现任河南豫光 金铅股份有限公司动力设备部部长、河南豫光金铅股份有限公司职工监事。